РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.11.2014      № 762-п
г. Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 06.02.2014 №111-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выбор земельного участка и принятия решения о предварительном согласовании места размещения объекта»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ( в действующей редакции), Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции) Администрации Шуйского муниципального района  постановляет:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Шуйского муниципального района от 06.02.2014 №111-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выбор земельного участка и принятия решения о предварительном согласовании места размещения объекта»:

- название раздела 3 Административного регламента «Выбор земельного участка и принятия решения о предварительном согласовании места размещения объекта» изложить в новой редакции «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе   особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».

- из п.п. 1 п. 5.2 раздела 5 Административного регламента «Выбор земельного участка и принятия решения о предварительном согласовании места размещения объекта» исключить слова «устно при личном приеме Заявителя главой Администрации или лицом, им уполномоченным».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по муниципальному хозяйству, градостроительной деятельности, начальника комитета по управлению имуществом и муниципальным заказам Николаенко В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

Шуйского муниципального района                                               И.А. Митин